
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 1２月号
ソフトクリエイト マンスリーニュース第84号
平成23年12月10日

次ページへ

いつもマンスリー・ニュースをご覧頂きまして誠にありがとうございます。
投資家の皆様に当社をよりご理解していただけるよう、当社グループの事業、最近の
活動にスポットを当て、ご報告させていただいております。
マンスリー・ニュースを通じて、当社グループをもっと身近に感じていただけるよう、情
報配信してまいりたいと考えております。
来年も、引き続きご愛読くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

【冬季休暇のお知らせ】
平成23年12月30日（金）～

平成24年１月９日（月）
◆日経主催個人投資家様向け会社説明会◆
日程：平成23年11月26日（土）
開催地：大阪朝日生命ホール
お越しくださいました投資家・株主の皆様、ご多
忙のところ、ご足労いただき誠にありがとうござい
ます。当社といたしましても、個人投資家様との
貴重なコミュニケーションの場であると考えており
ますので、今後も、積極的なＩＲ活動を行ってまい
ります。
※資料については下記のＵＲＬにて配信しております。
http://www.softcreate.co.jp/rs_up/pdf/kessan/201111261430.pdf



ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

前ページより

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いか
なる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･経営企画部 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

このたび、シェア№１ＥＣサイト構築パッケージ「ecbeing」とクラウド型コールセンター
サービス「BIZTEL コールセンター」が連携します。商品管理から決済システム・顧客
情報まで、ECサイト運用に必要な機能をすべて備えた「ecbeing」と「BIZTEL コールセ
ンター」の連携により、ECサイトの構築から顧客サポートまでをカバーできるECサイト
向け統合ソリューションが実現します。
今後はリンク社との取り組みを強化し、ECサイト向けソリューションの充実を図り、EC
トータルソリューションカンパニーとして、更なる飛躍を目指してまいります。

リンク社のコールセンターシステムと「ｅｃｂｅｉｎｇ」が連携

SaaS型アプリケーションサービスを提供開始
MOTEX社が提供する７年連続でトップシェアを持つ「LanScope Cat6」をSaaS型アプリケー
ションサービスとして提供を開始します。多くのユーザ様からご要望頂いていたＩＴ資産管
理ツールやPCログ取得ツールを、社内にサーバを設置することなく、初期のシステム導入
工数も大幅に削減した上で、サービスをご使用する事が可能となります。今後もソフトクリ
エイトとMOTEX社は強力なパートナーシップのもと、ユーザ様のニーズに応じた最適な
サービスを提供してまいります。

mailto:ir@softcreate.co.jp

